de Jerez.- De un traslado de 1553, octubre, 2. Palencia por Alfonso Delgado.- En un traslado
de 1566, Marzo, 9, Fuenterrabia por Martin de Lesaca.
A.M.F. S.E., N. 6, S. VI, L. 6, Exp. 1
- B. Inserta en ejecutoria real de 1701, copia.
A.M.F. S.C., N.5, S.I, L.16, Exp.1
- A. Copia en castellano posterior a 1604.
A.M.F., S.B., N.1, S.I, L. 3, Exp. 1.

BIBLIOGRAFIA:
Publ.: GOROSABEL, P. Diccionario... pp. 684.
CCPV, 1829, III, pp. 1-18.

Presentibus//3v. et futuris notum sit quodf ego Aldefonssus,g Dei gratia rex
Castelle et/2 Toletiag, una cum uxore mea Alenorh et cum fillio meo Fernando, /3 dono
et concedo uobis concilioi de Fonterabiaj presenti et futuro/4 forum de Sancto
Sebastiano perpetuo hauendum. Dono etiamk uobis et/5 concedo istos terminos
subscriptos. Videlicet de ribo de Iharcenl/6usque ad ribum de Fonterabiaj e de Pena
de Aia usque/7 ad mare (e de Lesacaal usque ad mare e)m de Belfan usque ad mare e
terminum/8 de Yrun cum omnibus inde habitantibus. E dono uobis Guillel-/9muah de
Laconad e socios suos ut sint (uestri uicini)o e concedo uobis/10 illu portum de
Astuniagap quod sit semper uester, cum tali tam/11 pacto quod uno quoque anno detis
pro illo portu quinquaginta/12 marbotinos. Et mando firmiter quod in omnibus uestris
termi-/13nis ullus sit ausus ganatos ad pascendum mite nisi cum vestra/14 uoluntate et
sitis absoluti ab omni pedagio in toto regno/15 meo. Si quis uero hanc cartam
infringere uel diminuere/16 presumserit yram Dei omnipotentis plenarie incurrat et
regie/17 parti CCCCb aureos in cauto persoluat et dapnum super hoc uobis illatum/18

duplicatum restituat. Facta carta apud Palenciaae XVIII/19 die aprillis era M CC XLI. Et
ego rex A(ldefonssus) regnante in/20 Castella et Tolletoaj hanc carta qui fieri scripsi
manu propia/21 roboro et confirmo. Martinus, Tolletane sedis archiepiscopus/22

Hyspania et primatis, confirmat. Aldericus, Palentinus-/23 episcopus, confirmat.
Didacus, Exo(m)ensisb episcopus, confirmat. Roderi-/24cus, Segontinusq episcopus,
confirmat. Gundisalvus, Secobiensis episcopus /25, confirmat. Jacobus, Abillensis
episcopus, confirmat. Julianus Iahenensis episcopus/26, confirmat. Fernandus Uergen
electus, confirmat. Aluarusr/27 Nunni, confirmat. Beltrandus, io confirmat. Fernandus,
io confirmat. Rodericus Diazt/28, confirmat. Lupposzab, confirmat. Enecus de Mendoçaz,
confirmat. Gutierruse Diast, merinus regis Cas-/29 telle, confirmat. Petrus, domini regis
notarius. Didaco Gar-/30cie, existente cancelario, scripsit. Gonçalvusu Rodericiv,
ma-/31iordomus curie regis, confirmat. Comes (Fernandus Nuni)ak/32, alferiz regis,
confirmat. Signum Aldefonsi regis Caste-/33lle.